
 
 

UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet Radnych Gminy Liniewo 

Na podstawie  art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm. poz. 721), w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się diety dla radnych Rady Gminy Liniewo w formie miesięcznego ryczałtu, w wysokości: 

1) dla radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Gminy - 2.000,00 zł; 

2) dla radnego pełniącego funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy - 1.500,00 zł; 

3) dla radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego komisji stałej Rady Gminy - 1.150,00 zł; 

4) dla radnego, pełniącego funkcję Zastępcy Przewodniczącego komisji stałej Rady Gminy - 900,00 zł; 

5) pozostali radni - 850,00 zł. 

§ 2. 1. W przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności radnego na posiedzeniu Rady Gminy lub 
posiedzeniu komisji, przysługująca dieta ulega zmniejszeniu każdorazowo o 20%.  

2. Usprawiedliwioną nieobecność potwierdza na liście obecności Przewodniczący Rady lub 
Przewodniczący komisji. Opuszczenie przez radnego sesji lub posiedzenia komisji odnotowuje się w protokole 
sesji lub komisji z zaznaczeniem czy jest ono usprawiedliwione lub nie. 

3. Podstawą wypłaty ryczałtu radnych jest wykaz sporządzony przez Biuro Obsługi Rady, podpisany przez 
Przewodniczącego Rady przekazany do Referatu Finansowego w terminie do końca każdego miesiąca. Do 
wykazu załącza się listy obecności z sesji i posiedzeń komisji, ewentualnie wyciąg z protokołu. 

4. W przypadku pełnienia funkcji radnego w okresie krótszym niż miesiąc wysokość ryczałtu zostanie 
obliczony proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji, przyjmując, że miesiąc liczy 30 dni. 

5. Dieta obejmuje wszystkie czynności wykonywane przez radnego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/297/2021 Rady Gminy Liniewo z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 
zasad przyznawania i wysokości diet Radnych Gminy Liniewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.07.2024 r.

Poz. 3194



§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Prądziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3194


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY GMINY LINIEWO z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-07-16T09:31:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




